



Malsjö - Flokerud - Norra Borgvik Vägförening

Sommarbrev

Hej

När ni läser detta så har vi förhoppningsvis klarat av "vårbruket" det vill säga hyvling och saltning och i år på ett annorlunda sätt. Den gamla "asfaltdelen" traditionell hyvling med salt i fast form resterande huvudväg fram till norra Borgvik med en så kallad saltlake som tryckts ner i gruset och om denna metod håller vad den lovar skall saltningen/bindningen hålla längre. Denna metod har börjat användas i Karlstads, Forshagas och kils kommun.

Till detta så har vägen sladdats ett antal gånger och från Björnevål - norra Borgvik kantklippts.

Då det tyvärr på vissa sträckor lagts ut bärlagergrus, för grovt material tidig vår som slitlager så har vi fått försöka åtgärda dessa sträckor med vältring (välter) och sedan slitlagergrus dock inte överallt. Här får vi återkomma med åtgärder.

Vi vill också göra er uppmärksam att vid de ställen som vi har grusupptag fått sätta upp skyltar att gruset är till för vägen.

Glädjande är dock att vi har ett antal "vägfogdar" som har och kommer att sladda vägen kontinuerligt vid behov och då innan potthåll uppstår och blir för stora.

På detta sätt hoppas vi att vägen skall hålla en acceptabel standard och vi har redan märkt en förbättring som också många uttryckt som positivt.

Vi vill också passa på att vädja om att hålla ner hastigheten efter vägen då det inkommit uppgifter om för höga hastigheter och detta tillsammans med tung trafik naturligtvis även väderförhållandena är de största bovarna för vägens standard och slitage.

Vi planerar fortfarande att göra vägförstärkningar på vissa avsnitt och då de arbeten som kan tillkomma på dessa sträckor. Här hoppas vi kunna komma med mer information under hösten.

Vi har för avsikt att följa de riktlinjer som lades fram och godkändes på senaste årsmötet och då även budgetmässigt. Titta gärna in på vår hemsida för mer information, malsjoflokeborgvik.se

Med dessa ord vill vi önska er en god och förhoppningsvis fin sommar så hörs vi av på något sätt till hösten och då förhoppningsvis med flera goda nyheter.

Styrelsen